
 
 

UCHWAŁA NR XI/85/25 
RADY GMINY ŁOMAZY 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 
i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 574, ze zm.) – Rada Gminy Łomazy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Łomazy Nr XXVII/239/22 z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz zakresu 
i trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. 
poz. 3392) wprowadza się następujące zmiany: 

1) złączniki nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego .  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łomazy . 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
od dnia 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Wiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 1662



1 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/85/25  

Rady Gminy Łomazy 

z dnia 18 marca 2025 r. 

 

Wniosek o udzielenie dotacji na rok 
 

……………………………………….. 
(kalendarzowy) 

Pieczęć wpływu do Urzędu Gminy Łomazy Nr sprawy: 

 

 

……………………………………………………… 
(wypełnia Urząd Gminy Łomazy) 

 

Część A 

Dane o organie prowadzącym: 

Wnioskodawca: 

 osoba prawna  osoba fizyczna 
 

Nazwa osoby prawnej/imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska osób fizycznych) 

 

 
 

Siedziba osoby prawnej/adres osoby fizycznej (osób fizycznych) 

Kod pocztowy  Miejscowość  Ulica   Nr domu  Nr lokalu 

 

 
 

Dane o placówce wychowania przedszkolnego/szkole/placówce 

Nazwa 

 

 
 

Adres  

Kod pocztowy  Miejscowość  Ulica   Nr domu  Nr lokalu 

 

 

 Niepubliczna  Publiczna 
Data i nr aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół 

 i placówek niepublicznych prowadzonych przez Gminę Łomazy 

 

 

Data i nr zezwolenia na założenie szkoły/placówki publicznej 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1662



2 

 

Placówka wychowania przedszkolnego/szkoła jest (wpisać właściwe): 

 

 
(ogólnodostępna, integracyjna, z oddziałami integracyjnymi, specjalna, z oddziałami specjalnymi, sportowa, z oddziałami sportowymi, 

dwujęzyczna, z oddziałami dwujęzycznymi, mistrzostwa sportowego) 
 

 Niepubliczne przedszkole/niepubliczna inna forma wychowania przedszkolnego zostało(-a) wyłonione (-a) w otwartym 

konkursie ofert, o którym mowa w art. 22 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  

 

 tak  nie 

 

Dane do kontaktu: 

nr telefonu  

adres e-mail  

 

Rachunek bankowy placówki wychowania przedszkolnego/szkoły/placówki/zespołu szkół/zespołu 

placówek 

nazwa rachunku bankowego  

numer rachunku  
 

Część B 

DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW 

Planowana liczba uczniów w okresie styczeń – sierpień ……………….. roku 

Dane o liczbie uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 
Dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego (zespoły 

wychowania przedszkolnego, punkty przedszkolne) 

 

w
ys

zc
ze

gó
ln

ie
n

ie
 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 

n
ie

w
id

o
m

i 

sł
ab

o
w

id
zą

cy
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą,

 

w
 t

ym
 z

 a
fa

zj
ą 

n
ie

sł
ys

zą
cy

 

sł
ab

o
sł

ys
zą

cy
 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 

st
o

p
n

iu
 le

kk
im

 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 

st
o

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
an

ym
 lu

b
 

zn
ac

zn
ym

 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 s
p

rz
ę

żo
n

ą 

z 
au

ty
zm

em
, w

 t
ym

 z
 z

es
p

o
łe

m
 

A
sp

er
ge

ra
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Ogółem:           
w tym, realizujących 

obowiązek rocznego 

przygotowania 

przedszkolnego 

          

 

Liczba uczniów realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza przedszkolem, 

oddziałem przedszkolnym w szkole podstawowej, inną formą wychowania przedszkolnego na podstawie 

zezwolenia, o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1662



3 

 

 

Dane o liczbie uczniów w szkołach  

 
w

ys
zc

ze
gó

ln
ie

n
ie

 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 o

gó
łe

m
 (

b
ez

 o
d

d
zi

ał
ó

w
 

p
rz

ed
sz

ko
ln

yc
h

 w
 s

zk
o

le
 p

o
d

st
aw

o
w

ej
) 

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 

le
kk

im
 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
i s

p
o

łe
cz

n
ie

 

z 
za

b
u

rz
e

n
ia

m
i  

za
ch

o
w

an
ia

 

za
gr

o
że

n
i u

za
le

żn
ie

n
ie

m
 

za
gr

o
że

n
i n

ie
d

o
st

o
so

w
an

ie
m

 s
p

o
łe

cz
n

ym
 

z 
ch

o
ro

b
am

i p
rz

e
w

le
kł

ym
i 

n
ie

w
id

o
m

i 

sł
ab

o
w

id
zą

cy
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą,

 w
 t

ym
 z

 

af
az

ją
 

z 
za

b
u

rz
e

n
ia

m
i p

sy
ch

ic
zn

ym
i 

n
ie

sł
ys

zą
cy

 

sł
ab

o
sł

ys
zą

cy
 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

an
ym

 lu
b

 z
n

ac
zn

ym
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 s
p

rz
ę

żo
n

ą
 

z 
au

ty
zm

e
m

, w
 t

ym
 z

 z
es

p
o

łe
m

 A
sp

e
rg

e
ra

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Ogółem                 

w oddziałach 

ogólnodostępnych 
                

w oddziałach 

integracyjnych 
                

w oddziałach 

specjalnych 

                

w oddziałach 

sportowych 

                

inne ……..                 

 

Dane o liczbie uczniów według klas w szkołach  

klasa 1 2 3 4 5 6 7 8 

liczba uczniów         
w tym: realizujących obowiązek szkolny lub nauki 

poza szkołą, na podstawie zezwolenia, o którym 

mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe 

        

 

Dane o liczbie: 

1 
uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, posiadających orzeczenie o potrzebie 

zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

 

 

2 
dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadający opinię o potrzebie 

wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1662



4 

 

Planowana liczba uczniów w okresie wrzesień – grudzień ……….. roku 

Dane o liczbie uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 
Dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego (zespoły 

wychowania przedszkolnego, punkty przedszkolne) 

 

w
ys

zc
ze

gó
ln

ie
n

ie
 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 

n
ie

w
id

o
m

i 

sł
ab

o
w

id
zą

cy
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą,

 

w
 t

ym
 z

 a
fa

zj
ą 

n
ie

sł
ys

zą
cy

 

sł
ab

o
sł

ys
zą

cy
 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 

st
o

p
n

iu
 le

kk
im

 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 

st
o

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
an

ym
 lu

b
 

zn
ac

zn
ym

 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 s
p

rz
ę

żo
n

ą 

z 
au

ty
zm

em
, w

 t
ym

 z
 z

es
p

o
łe

m
 

A
sp

er
ge

ra
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Ogółem:           
w tym, realizujących 

obowiązek rocznego 

przygotowania 

przedszkolnego 

          

 

Liczba uczniów realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza przedszkolem, 

oddziałem przedszkolnym w szkole podstawowej, inną formą wychowania przedszkolnego na podstawie 

zezwolenia, o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

 

 

Dane o liczbie uczniów w szkołach  

 

w
ys

zc
ze

gó
ln

ie
n

ie
 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 o

gó
łe

m
 (

b
e

z 
o

d
d

zi
ał

ó
w

 

p
rz

e
d

sz
ko

ln
yc

h
 w

 s
zk

o
le

 p
o

d
st

aw
o

w
e

j)
 

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 

st
o

p
n

iu
 le

kk
im

 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
i s

p
o

łe
cz

n
ie

 

z 
za

b
u

rz
en

ia
m

i  
za

ch
o

w
an

ia
 

za
gr

o
że

n
i u

za
le

żn
ie

n
ie

m
 

za
gr

o
że

n
i n

ie
d

o
st

o
so

w
an

ie
m

 

sp
o

łe
cz

n
ym

 

z 
ch

o
ro

b
am

i p
rz

ew
le

kł
ym

i 

n
ie

w
id

o
m

i 

sł
ab

o
w

id
zą

cy
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą,

 w
 t

ym
 

z 
af

az
ją

 

z 
za

b
u

rz
en

ia
m

i p
sy

ch
ic

zn
ym

i 

n
ie

sł
ys

zą
cy

 

sł
ab

o
sł

ys
zą

cy
 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 

st
o

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
an

ym
 lu

b
 z

n
ac

zn
ym

 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 s
p

rz
ęż

o
n

ą 

z 
au

ty
zm

em
, w

 t
ym

 z
 z

es
p

o
łe

m
 

A
sp

er
ge

ra
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Ogółem                 

w oddziałach 

ogólnodostępnych 

                

w oddziałach 

integracyjnych 

                

w oddziałach 

specjalnych 

                

w oddziałach 

sportowych 

                

Inne ………….                 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1662



5 

 

Dane o liczbie uczniów według klas w szkołach  
 

klasa 1 2 3 4 5 6 7 8 

liczba uczniów         
w tym: realizujących obowiązek szkolny lub nauki 
poza szkołą, na podstawie zezwolenia, o którym 
mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe 

        

 

Dane o liczbie: 

1 
uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno – wychowawczych, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. – Prawo oświatowe 

 

 

2 
dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadający opinię o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe 

 

 

Część C 

Dane osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący 

Imię i nazwisko 

 

 

Tytuł prawny/pełniona funkcja 

 

w przypadku, gdy organem prowadzącym jest osoba prawna lub w przypadku gdy organem prowadzącym jest osoba fizyczna reprezentowana 

przez inną osobę fizyczną – należy dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie do reprezentacji) 

 

Informacja o osobie właściwej do składania comiesięcznych informacji o liczbie uczniów 

Imię i nazwisko 

 

 

Pełniona funkcja 

 

należy dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie, w przypadku gdy informacji nie podpisuje organ prowadzący 

 

 

…………………………………………………….. 
miejscowość, data 

…………………………………………………………………. 
czytelny podpis osoby upoważnionej do składania wniosku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1662



1 

 

   Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/85/25 

   Rady Gminy Łomazy  

   z dnia 18 marca 2025 r. 

………………………………………………… 
   (pieczęć organu prowadzącego) 

 

 WÓJT GMINY ŁOMAZY 

I. Informacja o aktualnej liczbie uczniów  

 

rok  

miesiąc  

 

Nazwa podmiotu  

Adres podmiotu  

Typ podmiotu  

Nazwa organu prowadzącego  

 

II. Dane o liczbie uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 

 

Wychowanie przedszkolne Razem 
Wiek dziecka 

do 5 lat 6 lat i starsze 

Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego    

Liczba uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niewidomi, 

słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, z afazją 

   

niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną w 

stopniu umiarkowanym lub znacznym 

   

z niepełnosprawnością 

sprzężoną, z autyzmem, z 

zespołem Aspergera 

Bez względu na liczbę godzin 

wsparcia – całkowita liczba tych 

uczniów 

   

Z uwzględnieniem tygodniowej 

liczby godzin wsparcia tych 

uczniów w oddziałach 

ogólnodostępnych: 

 

Powyżej 10 godzin – waga …..    

Od 6 do 10 godzin – waga …..    

Od 3 do 5 godzin – waga …..    

Od 1 do 2 godzin – waga …..    

Brak godzin wsparcia     

 

 

Liczba uczniów niepełnosprawnych intelektualnie w stopniu głębokim z orzeczeniem o 

potrzebie zajęć rewalidacyjno - wychowawczych 

 

 

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju z opinią poradni psychologiczno-

pedagogicznej o wczesnym wspomaganiu rozwoju dziecka 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1662



2 

 

III. Dane o liczbie uczniów według klas w szkołach  
 

Szkoła podstawowa 

Rodzaj oddziału 

R
a

ze
m

 

O
g

ó
ln

o
d

o
st

ęp
n

y
 

In
te

g
ra

cy
jn

y
 

S
p

ec
ja

ln
y
 

S
p

o
rt

o
w

y
 

…
…

…
…

. 

I. Uczniowie spełniający obowiązek szkolny/nauki  

w szkole, w tym: 

      

1. w klasie 1-3       

bez orzeczenia       

z orzeczeniem – gr. A       

z orzeczeniem – gr. B       

z orzeczeniem – gr. C       

z orzeczeniem – gr. D - ogółem       

 

 

W tym z uwzględnieniem 

tygodniowej liczby godzin 

wsparcia w oddziałach 

ogólnodostępnych: 

 

powyżej 10 godzin       

od 6 do 10 godzin       

od 3 do 5 godzin       

od 1 do 2 godzin       

brak godzin wsparcia       

dodatkowy język polski       

nauczanie indywidualne       

2. w klasie 4-8       

bez orzeczenia       

z orzeczeniem – gr. A       

z orzeczeniem – gr. B       

z orzeczeniem – gr. C       

z orzeczeniem – gr. D - ogółem       

 W tym z uwzględnieniem 

tygodniowej liczby godzin 

wsparcia w oddziałach 

ogólnodostępnych: 

 

powyżej 10 godzin       

od 6 do 10 godzin       

od 3 do 5 godzin       

od 1 do 2 godzin       

brak godzin wsparcia       

dodatkowy język polski       

nauczanie indywidualne       

II. Uczniowie spełniający obowiązek szkolny/nauki  

poza szkołą, w tym: 

      

1. w klasie 1-3       

bez orzeczenia       

z orzeczeniem – gr. A       

z orzeczeniem – gr. B       

z orzeczeniem – gr. C       

z orzeczeniem – gr. D - ogółem       

 W tym z uwzględnieniem 

tygodniowej liczby godzin 

wsparcia w oddziałach 

ogólnodostępnych: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1662



3 

 

powyżej 10 godzin       

od 6 do 10 godzin       

od 3 do 5 godzin       

od 1 do 2 godzin       

brak godzin wsparcia       

dodatkowy język polski       

nauczanie indywidualne       

2. w klasie 4-8       

bez orzeczenia       

z orzeczeniem – gr. A       

z orzeczeniem – gr. B       

z orzeczeniem – gr. C       

z orzeczeniem – gr. D - ogółem       

 W tym z uwzględnieniem 

tygodniowej liczby godzin 

wsparcia w oddziałach 

ogólnodostępnych: 

 

powyżej 10 godzin       

od 6 do 10 godzin       

od 3 do 5 godzin       

od 1 do 2 godzin       

brak godzin wsparcia       

dodatkowy język polski       

nauczanie indywidualne       
 
gr. A – z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowani społecznie, zagrożeni niedostosowaniem społecznym 

gr. B – niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, z afazją 

gr. C – niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym 
gr. D – z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, z zespołem Aspergera 

nauczanie indywidualne – uczniowie z orzeczeniem o potrzebie nauczania indywidualnego nieposiadający orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego 
dodatkowy język polski – uczniowie korzystający z bezpłatnej, dodatkowej nauki języka polskiego na podstawie art. 165 ust. 7 i 9 ustawy – 

Prawo oświatowe 
 

Liczba uczniów niepełnosprawnych intelektualnie w stopniu głębokim z orzeczeniem o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno - wychowawczych 
 

 

Liczba uczniów niebędących uczniami szkoły objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju z opinią 

poradni psychologiczno – pedagogicznej  o wczesnym wspomaganiu rozwoju dziecka 
 

Liczba klas (nie dotyczy oddziałów przedszkolnych, oddziałów specjalnych w szkole podstawowej i szkół 

podstawowych specjalnych) 
 

 

 

IV. Dane o uczniach uczęszczających do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy 

szkołach podstawowych zamieszkałych na terenie innych gmin: 

 

 

 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Data urodzenia Gmina 

…. 

…. 

…. 

…………………… 

…………………… 

…………………… 

………………………. 

………………………. 

………………………. 

…………………. 

…………………. 

…………………. 

………………. 

………………. 

………………. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1662



4 

 

V. Rachunek bankowy właściwy do przekazania należnej dotacji: 

                          

 

VI. Podpisy osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący: 

 

 

……………………………………… 

(data, czytelny podpis) 

 

* niewłaściwe skreślić 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1662



1 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XI/85/25  

Rady Gminy Łomazy 

z dnia 18 marca 2025 r. 

………………………………………………… 

   (pieczęć organu prowadzącego) 

 

 

Sprawozdanie z wykorzystania otrzymanej dotacji  

za ……………. rok/  

po zakończeniu działalności* 

I. Zbiorcze rozliczenie wykorzystania dotacji w rozdziale …………………. 

 

Wyszczególnienie Kwota 

1 Kwota dotacji otrzymanej od początku roku  

2 Kwota dotacji naliczona od początku roku  

3 Kwota dotacji pobrana w nadmiernej wysokości (1-2) podlegająca 

zwrotowi 

 

4 Kwota wykorzystanej dotacji (nie wyższa niż kwota dotacji naliczonej)  

5 Kwota niewykorzystanej dotacji podlegająca zwrotowi  

 

II. Wyszczególnienie wydatków sfinansowanych środkami z dotacji : 

Poz. 
Rodzaje wydatków finansowych w ramach dotacji (dotyczy tylko wydatków 

związanych z działalnością dotowanej szkoły lub placówki) 

Wysokość 

poniesionych 

wydatków 

finansowych w 

ramach otrzymanej 

dotacji 

1 Wynagrodzenia osobowe   

  1)       wynagrodzenia kadry kierowniczej   

  2)       wynagrodzenie kadry pedagogicznej   

  3)       wynagrodzenie administracji i obsługi (bez palacza)   

  4)       wynagrodzenie palacza   

2 
Pochodne od wynagrodzeń, o których mowa w punktach 1-3 (składki 

pracodawcy) 
  

3 Zakup materiałów i wyposażenia   

  1)       opał   

  2)       zakup materiałów do remontu   

  
3)       zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, o 

których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 
  

  4)       pozostałe   

4 Zakup pomocy dydaktycznych   

5 Zakup energii i wody   

6 Zakup usług remontowych   

7 

  

Zakup pozostałych usług   

w tym: związanych z ogrzewaniem budynku szkoły   

8 Pozostałe wydatki bieżące – wymienić jakie:   

Suma:   

 

* niewłaściwe skreślić 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1662



2 

 

 

III. Zestawienie dokumentów księgowych dotyczących wydatków poniesionych z dotacji : 

Lp. 

Nazwa i nr 

dokumentu 

źródłowego* 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

Data zapłaty 

Kwota na 

dokumencie 

źródłowym (zł) 

Kwota 

rozliczona 

z dotacji 

(dla 

placówki) 

Poz. z tabeli 

„Rodzaje 

wydatków” 

1       

2       

3       

…       

    Razem:   

 

* w szczególności faktury VAT, rachunki, listy płac, deklaracje ZUS 

 

 

IV. Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

……………………………                                             …….………………………………………….. 

miejscowość, data  pieczątki i podpisy osób/osoby 

reprezentujących(ej) osobę prowadzącą placówkę 

 

Uwagi urzędowe dotyczące rozliczenia udzielonej dotacji (nie wypełnia rozliczająca się jednostka) 

Weryfikacja wydatków pod względem 

merytorycznym 

Weryfikacja rozliczenia pod względem 

finansowym 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………. 

pieczęć i podpis osoby upoważnionej do weryfikacji 

 

 

…………………………………………………. 

pieczęć i podpis osoby upoważnionej do weryfikacji 

 

Data: …………………………………………. 

 

Data: …………………………………………. 

 

Zatwierdzam rozliczenie: 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

data i podpis Wójta lub upoważnionego pracownika Urzędu Gminy Łomazy 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1662



1 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/85/25 

Rady Gminy Łomazy  

z dnia 18 marca 2025 r. 

 

………………………………………………… 

   (pieczęć organu prowadzącego) 

 

Sprawozdanie z wykorzystania otrzymanej dotacji  

za ……………. rok/  

po zakończeniu działalności*  

I. Zbiorcze rozliczenie wykorzystania dotacji w rozdziale …………………. 

 

Wyszczególnienie Kwota 

1 Kwota dotacji otrzymanej od początku roku  

2 Kwota dotacji naliczona od początku roku  

3 Kwota dotacji pobrana w nadmiernej wysokości (1-2) podlegająca 

zwrotowi 

 

4 Kwota wykorzystanej dotacji (nie wyższa niż kwota dotacji naliczonej)  

5 Kwota niewykorzystanej dotacji podlegająca zwrotowi  

 

II. Wyszczególnienie wydatków na kształcenie specjalne sfinansowanych środkami z dotacji: 

Poz. 

Rodzaje wydatków finansowych w ramach dotacji 

 (dotyczy tylko wydatków związanych z działalnością dotowanej szkoły  

lub placówki) 

Wysokość poniesionych 

wydatków finansowych  

w ramach otrzymanej 

dotacji 

1 Wynagrodzenia osobowe   

  1)       wynagrodzenia kadry kierowniczej   

  2)       wynagrodzenie kadry pedagogicznej   

  3)       wynagrodzenie administracji i obsługi (bez palacza)   

  4)       wynagrodzenie palacza   

2 
Pochodne od wynagrodzeń, o których mowa w punktach 1-3 (składki 

pracodawcy) 
  

3 Zakup materiałów i wyposażenia   

  1)       opał   

  2)       zakup materiałów do remontu   

  

3)       zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, o 

których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych 

  

  4)       pozostałe   

4 Zakup pomocy dydaktycznych   

5 Zakup energii i wody   

6 Zakup usług remontowych   

7 

  

Zakup pozostałych usług   

w tym: związanych z ogrzewaniem budynku szkoły   

8 Pozostałe wydatki bieżące – wymienić jakie:   

Suma:   

 

* niewłaściwe skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1662



2 

 

 

III. Zestawienie dokumentów księgowych dotyczących wydatków poniesionych z dotacji: 

Lp. 

Nazwa i nr 

dokumentu 

źródłowego* 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

Data zapłaty 

Kwota na 

dokumencie 

źródłowym 

(zł) 

Kwota 

rozliczona  

z dotacji  

(dla placówki) 

Poz.  

z tabeli 

„Rodzaje 

wydatków” 

1       

2       

3       

…       

    Razem:   

 

* w szczególności faktury VAT, rachunki, listy płac, deklaracje ZUS 

 

 

IV. Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

………………………                                                      ………………………………………………… 

miejscowość, data  pieczątki i podpisy osób/osoby 

reprezentujących(ej) osobę prowadzącą placówkę 

 

Uwagi urzędowe dotyczące rozliczenia udzielonej dotacji (nie wypełnia rozliczająca się jednostka) 

Weryfikacja wydatków pod względem 

merytorycznym 

Weryfikacja rozliczenia pod względem 

finansowym 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………. 

pieczęć i podpis osoby upoważnionej do weryfikacji 

 

 

…………………………………………………. 

pieczęć i podpis osoby upoważnionej do weryfikacji 

 

Data: …………………………………………. 

 

Data: …………………………………………. 

 

Zatwierdzam rozliczenie: 

…………………………………………………………………………………………………….. 

data i podpis Wójta lub upoważnionego pracownika Urzędu Gminy Łomazy 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1662


	UCHWAŁA NR XI/85/25 RADY GMINY ŁOMAZY z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-21T11:45:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




